
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 20 de outubro de 2020 • Edição 731 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 2.003/2020 
MODALIDADE: PREGÃO Nº 034/2020 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE equipamentos DE INFORMÁTICA destinados à secretaria municipal de educação”. 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal, ordenador das despesas deste órgão, no uso de suas atribuições legais atendendo o disposto 
no Art. 38, Inciso VII e o Art. 43, Inciso IV ambos da Lei nº 8.666/93, RESOLVE: 
I- ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa E.M MARQUES INFORMÁTICA EPP, CNPJ- 13.641.651/0001-02, 
referente aos itens 01, 02 e 04 no valor total de R$ 92.299,00 (noventa e dois mil duzentos e noventa e nove reais). 
 II- HOMOLOGAR o procedimento licitatório na Modalidade Pregão Presencial, nº 034/2020, Processo de Licitação nº 
2.003/2020, Menor Preço por Item, destinado a aquisição de equipamentos de informática destinados à secretaria 
municipal de educação, conforme especificações contidas nos elementos integrantes deste edital. 
Vista Alegre do Alto, 20 de outubro de 2020.LUIS ANTONIO FIORANI - PREFEITO MUNICIPAL 
 


		2020-10-20T16:19:47-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




